НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
принято на пятьдесят пятой  сессии

22.08.2014                            с. Легостаево                         № 247
О внесении изменений в реестр
муниципальной собственности
Легостаевского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Легостаевского сельсовета, утвержденным решением сессии Совета Депутатов Легостаевского сельсовета от 28.07.2005 № 36, заслушав информацию заместителя главы Легостаевского сельсовета по экономическим вопросам и руководствуясь Уставом Легостаевского сельсовета, Совет Депутатов
РЕШИЛ:
Принять в муниципальную собственность  Легостаевского сельсовета и внести в реестр жилой дом, площадью 33,0 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, деревня Малиновка, улица Центральная, дом 47.
Глава Легостаевского сельсовета                                                  Т.Н. Рыбакова